

Dot. postępowania pn. „Dostawa i montaż wyposażenia do pomieszczeń nieekspozycyjnych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Aranżacja i realizacja stałej wystawy Muzeum Historii Radomia wraz z wyposażeniem pomieszczeń nieekspozycyjnych w zabytkowych kamienicach Gąski i Esterki w ramach instytucjonalnych Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu

W związku z pytaniem jakie wpłynęło do Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp, Zamawiający informuje, iż udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający zgodnie z rozdziałem VII pkt 4.1) wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej dwa zamówienia (rozumiane jako dwie umowy) polegające na dostawie mebli stylizowanych na meble XIX wieczne* oraz biurowych o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto (sto tysięcy złotych) każde, przy czym wartość dostawy mebli stylizowanych na meble XIX wieczne musi wynosić co najmniej 30.000,00 zł brutto (w ramach każdej z dwóch dostaw o wartości 100.000,00 zł). Jednocześnie zastrzegł, że jako meble stylizowane na XIX wieczne - Zamawiający będzie uważał meble zrobione na zamówienie klienta, które są w różny sposób modyfikowane, aby dostosować je do stylu konkretnej epoki, w tym przypadku XIX w. należy wskazać, że meble stylizowane stanowią niewielki procent przedmiotu zamówienia. Wymóg wykazania zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie mebli stylizowanych na meble XIX wieczne jest wymogiem nadmiernym, naruszającym zasadę proporcjonalności. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o złagodzenie wymogu poprzez dopuszczenie wykazania wykonania dwóch zamówień polegających na dostawie mebli stylizowanych na stare (zabytkowe) oraz mebli biurowych o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto (sto tysięcy złotych) każde, przy czym wartość dostawy mebli stylizowanych na stare (zabytkowe) musi wynosić co najmniej 30.000,00 zł brutto (w ramach każdej z dwóch dostaw o wartości 100.000,00 zł).

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku na proponowany, przy czym wskazuje, iż meble stylizowane na XIX wieczne, również będzie uważał za meble stylizowane na meble zabytkowe.

Pytanie nr 2:

Zamawiający zgodnie z rozdziałem VII pkt 4.2) wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej trzy zamówienia (rozumiane jako trzy umowy) polegające na dostawie sprzętu informatycznego wartości co najmniej 50 000,00 zł brutto (pięćdziesiąt tysięcy złotych) każde. Zwracam się z prośbą o złagodzenie wymogu oraz dopuszczenie przedstawienia wykonania jednego zamówienia polegającego na dostawie sprzętu informatycznego wartości co najmniej 49 000,00 zł brutto (czterdzieści dziewięć tysięcy złotych).

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku na proponowany.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 5%.

Odpowiedź na pytanie 3:

Wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia są meblami na wymiar dlatego też Zamawiający nie dopuszcza tolerancji +/- 5%.

DYREKTOR
Muzeum im. J. Malczewskiego
w Radomiu

Leszek Ruszczyk